Управление культуры, спорта и молодежной политики

 Администрации муниципального образования «Воткинский район»

ПРИКАЗ

23.09.2015г.
                                                                                  № 113
«О назначении учреждения – оператора по
проведению независимой оценки качества
работы муниципальных учреждений культуры

муниципального образования «Воткинский район»»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» (подпункт «к» пункта 1), в соответствии с Законом Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (статья 35.1) от 09.10.1992 года № 3512-1, Приказом Министерства культуры и туризма Удмуртской Республики от 10.09.2015 года № 01/01-05/585 «Об утверждении положения «О системе независимой оценки качества работы государственных и муниципальных учреждений сферы культуры Удмуртской Республики»»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Библиотечно-культурный центр» муниципального образования «Воткинский район» учреждением – оператором по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Воткинский район».

2. Утвердить график проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Воткинский район» на 2015 и 2016 годы. (Приложение)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Начальник Управления культуры,

  спорта и молодежной политики

                                      Н.В.Елькина
Приложение
к приказу Управления культуры,
спорта и молодежной политики
Администрации МО «Воткинский район»
от 23.09.2015 года № 113

График

проведения независимой оценки качества работы муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Воткинский район» на 2015 и 2016 годы.
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Дата

	2015 год

	1
	Волковский сельский Дом культуры.

	октябрь

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец культуры «Звездный»

	ноябрь

	2016 год

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дворец культуры и спорта «Современник»
	март

	2
	Перевозинская сельская библиотека
	июнь

	3
	Кварсинский сельский культурный центр
	октябрь

	4
	Нововолковская сельская библиотека
	ноябрь